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Nr. 1204/20 Prot Shkoder,  me dt. 09.09.2024

Tje n d a,..       Njof tim pi3r mbylljen e procedures per  1  (rtye) vend  vakant ne pozicionin e panes "
Sped\ahi+stle proharineve"  Kategoria ekzekutive IV-2,  prane Gjykates se Shkalles
se Pare te Juridiksionit te Pergjit:hshem Shkoder.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

Te Nderunri.

Baz:uame\igjinnr.9812016date06.IO.2016C`PerorganiziminepushtetitgiyqesorneRepubliken
e Shqiperise", Vendimin  e KLGI-se rir. 622 date \0.\2.2020 "Per Levizjen paralele,  ngrirfen ne
detyre dhe pranimin ne Sherbimin Civil Gftyqesor", rLen± 2\ pike 23 dhe Udherimit rir. 8S3 darfe
11.03.2021 te Keshillit t6 Larte Gjyqesor "Per procesin e plotesimit te vendeve te lira ne sherbimin
civil gjyqesor nepermjet progedures se levizjes paralele dhe pranimin ne sh5rbimin civil gjyqesor"
njofton KLGJ-ne per :

P6rfundimin e Procedures per pozicionin vakant " Specialist/e Prokurimeve",  per te cilen
eshte shpallur fitues kandidati Ermal Dizdari me 81.6   (tetedhjete e nje pike gjashte) pike, me
emerimin e ketij te fundit.

Duke ju falenderuar per baslikepunimin!

KANCELARE
Valbona SULEJMANI


